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Mont Blanc lanserar Commercial Line – ett rustikt lasthållarsystem för 

servicebilen  

 

Mont Blanc introducerar nu den nya produktserien Commercial Line, främst avsedd 

för service- och hantverkarbilar. Förutom takräcken omfattar produktserien även en 

mängd tillbehör som komplement.  

 

Commercial Line erbjuder användaren praktiska och enkla transportalternativ för till exempel 

rör, stegar och brädor. Produktserien är rustik och funktionell och underlättar såväl transport 

av utrustning som på- och avlastning.  

 

Mont Blanc lanserar Commercial Line i samarbete med System Edström, en av de största 

aktörerna på inredningar och lasthållarsystem till servicebilar. Produktserien introduceras 

först i Sverige och för nästa år planerar System Edström att expandera till flertalet länder i 

Europa. 

 



 
 

 

 

 

 

FAKTA / MONT BLANC  

• Mont Blanc är ett svenskt företag som startade 1947 och har sedan dess arbetat med 

smarta transportlösningar för personbilar. 

• Andra kända produkter från Mont Blanc avsedda för personbilar är den trendiga 

cykelhållaren Barracuda, som har fått utmärkelsen ”Bäst i Test” av Teknikens Värld, och 

den komplettförpackade och färdigmonterade lasthållarserien ReadyFit. 

• Alla Mont Blanc’s produkter är tillverkade enligt DIN 75302 och ISO 11154. 

• Ett flertal ledande biltillverkare har valt Mont Blanc’s produkter som originaltillbehör, till 

exempel Audi, Ford, Peugeot, Subaru, Suzuki, Toyota och VW.  

 

Ytterligare information om Mont Blanc finns på hemsidan: www.montblanc.se   

Kontaktperson för journalister: Mikael Frölander, VD, tel. 033-222719 

E-post: mikael.frolander@montblanc.se 

För bilder etc kontakta: Christina Melin, Sales Promotion-ansvarig, tel. 033-222712 

E-post: christina.melin@montblanc.se  

 



 
 

 

 
En rekommendationstabell indikerar hur många lastbågar som kan monteras. 

 

 

 
Commercial Line förenklar transporten av olika typer av hjälpmedel och material. 


